
POST  ANOWIENIE  NR  194/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Nowy  Staw

Na podstawie art. 182 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

Ę 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Nowym  Stawie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

om w Gdańsku  Jł 0
e *

\ł  !'/

Raf  erlecki



Załączniki  do postanowienia

nr 194/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Sala  wielofunkcyjna  przy  kompleksie  zespołu  służb

ratowniczych  w  Nowym  Stawie,  ul. gen. Józefa  Bema  7, 82-230  Nowy  Staw:

1.  Bożena  Chmura,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Staw

2. Grażyna  Hanna  Dawidowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Staw

3. Agnieszka  Miłoszewska-Wodzińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Nowy  Staw

4. Katarzyna  Joanna  Oniszko,  zgłoszona  przez  KWW  Z GMINY  NOWY  STAW,

zam.  Orłowo

5. Małgorzata  Maria  Sadowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

6. Joanna  Seremak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

7. Anna  Barbara  Skarżyńska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE

SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Chlebówka

8. Małgorzata  Irena  Wisowska-Różycka,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA

POWIATU  MALBORSKIEGO,  zam.  Nowy  Staw

9. Władysława  Wojtacha,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Staw



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Galeria  Żuławska,  rynek  Rynek  Kościuszki  lA,  82-230  Nowy
Staw:

1. Oliwia  Klaudia  Bullmann,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA
,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam. Nowy  Dwór  Gdański

2. Kamila  Chróścicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Staw

3. Magdalena  Natalia  Gąsiorek,  zgłoszona  przez KWW  Z GMINY  NOWY
STAW,  zam. Lubstowo

4. Marcin  Daniel  Przespolewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam. Malbork

5. Adrianna  Rafal,  zgłoszona  przez KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-
SAMORZĄDOWE,  zam. Pręgowo  Żuławskie

6. Leszek  Stanisław  Ratkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam. Nowy
Staw

7. Maria  Małgorzata  Sadowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam. Malbork

8. Danuta  Sawicka,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Nowy  Staw

9. Ewelina  Woda,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Staw



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Sala gimnastyczna  przy  dawnym  Technikum  Rolniczym

w Nowym  Stawie,  ul. Mickiewicza  51, 82-230  Nowy  Staw:

1.  Grażyna  Chronowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY'5,  zam.  Nowy  Staw

2. Justyna  Irena  Małek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA

,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Nowy  Staw

3. Katarzyna  Janina  Michalak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Świerki

4.  Irena  Krystyna  Parafin,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Staw

5. Agnieszka  Rafał,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Pręgowo  Żuławskie

6. Joanna  Smus,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

7. Nikola  Spichalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

8. Marzanna  Zuzanna  Śliwa,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brzózki

9. Dominika  Werner,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  SZAŁACHA  DLA

GMINY,  zam.  Nowy  Staw



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Nowostawskie  Centrum  Kultury  i Biblioteki  Świetlica  Wiejska

w Lipince,  Lipinka  16a, 82-230  Nowy  Staw:

l.  Ilona  Anna  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Staw

2. Janina  Kisielewska,  zgłoszona  przez KWW  Z GMINY  NOWY  STAW,

zam.  Lipinka

3. Anita  Elżbieta  Kluczyk-Wąsik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

4. Elżbieta  Barbara  Konc,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Malbork

5. Miłosz  Mikołaj  Michcik,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam. Lipinka

6. Łukasz  Daniel  Parafiniuk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Myszewo

7. Agnieszka  Sylwia  Siennicka,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  SZAŁACHA

DLA  GMINY,  zam. Lubstowo

8. Marek  Stefaniak,  zgłoszony  przez KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Myszewo

9. Piotr  Ireneusz  Wojtacha,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Nowy  Staw



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Swietlica  Wiejska,  Dębina  46a,  82-230  Nowy  Staw:

1.  Justyna  Magdalena  Falkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,

zam.  Malbork

2. Wiesława  Paszkowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Nowy  Staw

3. Renata  Polowska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Trępnowy

4.  Radosław  Michał  Pompa,  zgłoszony  przez  KWW  Z GMINY  NOWY  STAW,

zam.  Laski

5. Marcin  Przybylski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Malbork

6. Elżbieta  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

7. Katarzyna  Szafran,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Parszewo



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska,  Świerki31b,  82-230  Nowy  Staw:

l.  Aneta  Dąbrowska,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam. Malbork

2. Aleks  Falkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

3. Marcelina  Gdula,  zgłoszona  przez  KWW  Z  GMINY  NOWY  STAW,
zam.  Lipinka

4. Anna  Mirosława  Maćkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam. Malbork

5. Karolina  Magdalena  Manke,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE

SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Świerki

6. Wiktoria  Izabela  Michalak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Świerki

7. AnnaMariaSowińska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Świerki



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska,  Tralewo  14a,  82-230  Nowy  Staw:

1.  Anna  Maria  Golec,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

2. Magdalena  Kowalska-Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  Z GMINY  NOWY

STAW,  zam.  Trępnowy

3. Katarzyna  Peplińska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE

SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zarn.  Nowy  Staw

4.  Agnieszka  Wioletta  Piech,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mirowo

5. Patrycja  Katarzyna  Szypryt,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Malbork

6. Aleksandra  Tarasek-Danielak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Trępnowy

7. Anna  Warchhold,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork


